СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА

РЕШЕНИЕ

	от
	25.01.2018
	№
	33

	г. Кадников

	Об утверждении перечня имущества Вологодской области, предполагаемого к передаче в муниципальную собственность городского поселения города Кадникова

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» (с последующими изменениями), в соответствии  со ст. 50 п. 2, ст. 14, п. 6 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ (с последующими изменениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), на основании ст. 25 Устава города Кадникова, Совет РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества Вологодской области, предполагаемого к передаче в муниципальную собственность городского поселения города Кадникова (прилагается).
2. Поручить Совету города Кадникова направить утвержденный перечень в Департамент имущественных отношений Вологодской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава города                                                                     М.Г. Корзников
Приложение 1
к решению Совета города Кадников
от 25.01.2018 № 33
Перечень имущества Вологодской области, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность городского поселения города Кадникова Сокольского муниципального района
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	БОУ СПО ВО «Кадниковский сельскохозяйствен ный техникум»
	Вологодская область, Сокольский район, г. Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 58

ИНН 3527002866
	Нежилое помещение Кадастровый номер: 35:26:0107009:258
	Вологодская область, Сокольский район, город Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 58, корп. 1
	Общая площадь 91,3 кв.м.

	Нежилое помещение Кадастровый номер: 35:26:0107009:259
	Вологодская область, Сокольский район, город Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 58, корп. 1
	Общая площадь 91,9 кв.м.

	БОУ СПО ВО «Кадниковский сельскохозяйствен ный техникум»
	Вологодская область, Сокольский район, г. Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 58

ИНН 3527002866
	Нежилое помещение Кадастровый номер: 35:26:0107009:260
	Вологодская область, Сокольский район, город Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 58, корп. 1
	Общая площадь 316,2 кв.м.

	Нежилое помещение Кадастровый номер: 35:26:0107009:261
	Вологодская область, Сокольский район, город Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 58, корп. 1
	Общая площадь 111,8  кв.м.

	БОУ СПО ВО «Кадниковский сельскохозяйствен ный техникум»
	Вологодская область, Сокольский район, г. Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 58

ИНН 3527002866
	Нежилое помещение Кадастровый номер: 35:26:0107009:262
	Вологодская область, Сокольский район, город Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 58, корп. 1
	Общая площадь 90,1 кв.м.

	Нежилое помещение Кадастровый номер: 35:26:0107009:263
	Вологодская область, Сокольский район, город Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 58, корп. 1
	Общая площадь 104,0 кв.м.

	БОУ СПО ВО «Кадниковский сельскохозяйствен ный техникум»
	Вологодская область, Сокольский район, г. Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 58

ИНН 3527002866
	Нежилое помещение Кадастровый номер: 35:26:0107009:264
	Вологодская область, Сокольский район, город Кадников, ул. Розы Люксембург, д. 58, корп. 1
	Общая площадь 117,6 кв.м.